LB M673, LV M673, LT M673
Hyper Mini TOPLED ®
Hyper-Bright LED
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2000-08-18 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: kleine Bauform

�V (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB M673-M1N1-1
LB M673-N1P2-1
LB M673-M1
LB M673-M2
LB M673-N1
LB M673-N2
LB M673-P1
LB M673-P2
blue colorless clear 18.0 ... 35.5
28.0 ... 71.0
18.0 ... 22.4
22.4 ... 28.0
28.0 ... 35.5
35.5 ... 45.0
45.0 ... 56.0
56.0 ... 71.0
77 (typ.)
140 (typ.)
60 (typ.)
75 (typ.)
95 (typ.)
120 (typ.)
150 (typ.)
190 (typ.)
Q62703-Q4840
Q62703-Q4889
LV M673-P2Q2-1
LV M673-Q2S1-1
LV M673-P2
LV M673-Q1
LV M673-Q2
LV M673-R1
LV M673-R2
LV M673-S1
verde colorless clear 56 ... 112
90 ... 224
56 ... 71
71 ... 90
90 ... 112
112 ... 140
140 ... 180
180 ... 224
240 (typ.)
440 (typ.)
190 (typ.)
240 (typ.)
300 (typ.)
380 (typ.)
480 (typ.)
600 (typ.)
Q62703-Q4847
Q62703-Q4893
LT M673-Q1R1-1
LT M673-R1S2-1
LT M673-Q1
LT M673-Q2
LT M673-R1
LT M673-R2
LT M673-S1
LT M673-S2
true green colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
71 ... 90
90 ... 112